
 

48257 

О предоставлении субсидии 
 
 

В соответствии с постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 10 сентября 2021 г. № 463 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным (казенным) 

предприятиям по улучшению качества систем теплоснабжения на территории 

Александровского муниципального округа», на основании Соглашения от 08 

сентября 2021 № 9, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить субсидию муниципальному унитарному предприятию 

Александровского муниципального округа «Теплоэнергетика» в размере  

15 282 428 (пятнадцать миллионов двести восемьдесят две тысячи четыреста 

двадцать восемь) рублей 70 копеек.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа        О.Э. Лаврова 
 
 

27.09.2021          524 


